
Store Manager til Matas Østerbrogade 142

Er du en person, der trives i spændingsfeltet mellem salg, kundeservice og ledelse? Og vil du være
en del af en succesfuld kæde, der er i rivende udvikling?

Som Store Manager hos os får du et indflydelsesrigt lederjob, hvor du har ansvaret for, at butikken
altid er præsentabel og indbydende for kunderne. Du skal samtidig sikre fantastisk kundeservice og
professionel rådgivning for at give kunderne den bedste oplevelse hver gang de besøger Matas. 
Dine opgaver i korte træk:

Ledelse og udvikling af dit team: Du er ansvarlig for at sikre trivsel og personlig udvikling for

alle i teamet.

 

●

Rekruttering og motivation: Med din anerkendende ledelsesstil sikrer du, at vi har de bedste

medarbejdere. Sammen sørger I for god service i butikken.

 

●

Prioritering af arbejdsopgaver: Du skal lægge vagtplaner og sikre, at opgaverne bliver udført

bl.a.  når der skal bestilles varer, fyldes produkter på hylderne og sørge for at butikken altid er

rengjort og indbydende.

 

●

Holde dig opdateret: Du skal hele tiden være opdateret på alle de spændende produkter og

kampagner vi tilbyder i Matas.

 

●

Opfylde butikkens budget: I samarbejde med din salgschef skal I sørge for at opfylde

butikkens budgetter.

●

I hverdagen samarbejder du med din salgschef og et stort netværk af andre Store Managers. Med
et af Danmarks stærkeste brands i ryggen, velfungerende butiks- og vareprocesser og et stærkt
internt samarbejde har du gode forudsætninger for succes. 
Du får en hverdag, hvor du er til stede i butikken sammen med dine medarbejdere, og det er derfor
vigtigt, at du kan finde balance i den daglige drift, de administrative ledelsesopgaver samt prioritere
udvikling, trivsel og motivation i butikken.
Hvem er du?
Din baggrund kan se ud på mange måder. Først og fremmest er vi nysgerrige på dig som person. 
Hvis du enten er uddannet indenfor detailhandel eller har erfaring med salg og ledelse af
medarbejdere er det en god start. Du kan for eksempel have en baggrund som butikschef,
afdelingschef i et stort varehus eller noget helt andet - overrask os gerne. 
Din personlighed er dog meget vigtig for os. Vi vil gerne høre fra dig, hvis du har en stærk
ledelsesmæssig gennemslagskraft, er salgsorienteret og er god til at skabe relationer. Du kan lide
at gøre tingene ordentligt og trives med at være en rollemodel.
Hvad tilbyder Matas dig?
Udover det attraktive og udviklende lederjob tilbyder vi en række fordele og goder til vores
medarbejdere. 

Sundhedssikring: Vores medarbejdere er vores vigtigste ressource, og vi ønsker at passe

godt på dem. Derfor er det en selvfølge for os at kunne tilbyde alle ansatte

sundhedsforsikring, så vi sikrer, at du og din familie har adgang til sundhedsydelser og

behandlinger, når I har brug for det.

 

●

Personale rabat: Som medarbejder hos Matas vil du også nyde godt af en attraktiv

personalerabat. Du vil have mulighed for at købe vores produkter til en fordelagtig pris, så du

kan forkæle dig selv med kvalitetsprodukter inden for skønhed, sundhed og velvære.

 

●

Personlig udvikling: Vi lægger stor vægt på personlig og faglig udvikling. Hos Matas har vi

vores eget akademi, hvor du kan deltage i uddannelsesprogrammer og kurser, der b.la. kan

hjælpe dig med at udvikle dit produktkendskab samt dine ledelsesmæssige færdigheder

●



f.eks. via akademifag indenfor ledelse. Vi ønsker at støtte vores medarbejdere i deres

karriere og give dem mulighed for at nå deres fulde potentiale.
Interesseret?
Hvis jobbet lyder som noget for dig, så tøv ikke med at ansøge nu! Vi inviterer løbende kandidater
til samtale. 
Vi ser frem til at høre fra dig og forhåbentlig byde dig velkommen til vores team i Matas snart.
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